PTA会員 各位

ふじみ野市立大井西中学校 ＰＴＡ

会長 田中 健一

平素より本校のPTA活動、並びに教育活動にご理解とご協力に厚くお礼申し上げます。

下記の日程にて学年委員が回収をいたします。

バザーによる収益は、学校設備の充実と、生徒たちが過ごしやすい環境をサポートすることを目的とし

ています。品物をお子様に持たせて頂いても大丈夫です。ぜひ、ご協力をお願いします。

 出品できるもの （寄付になります）
【新品】

・タオル、シーツ、衣料品
・学用品（文房具、絵の具、彫刻刀）
・日用品（食器、雑貨） など

【その他】
・ハンドメイド品
・制服、ジャージ、柔道着、体育着
※制服のボタン・校章・スカーフ・
柔道着の帯のみでもOK

出品できないもの
・古着、洋服
・雑誌
・ファストフード店などの景品
・食品・生き物

ふれあい西中祭バザー

出品にご協力をお願いします！

回 収 日：10月 15日（火曜日）８：００～9：００

回収場所：昇降口前

※上記日程以外で直接学校にお持ち頂ける方は、１1／8（金）まで2階事務室で受付ています。

（ 平日 ８：３０～１７：００、11／8（金）のみ１２：３０ まで ）

※出品された物は、返却出来ません。

※売れ残った物の処分については、本部役員にご一任ください。

※次回、学年委員回収日は 10／21（月）８：００～9：００ を予定しています。